Version 6.0 / DH vom 08.02.2025/ Änderungen vorbehalten/ Aktuelle Version auf st-leon.dlrg.de/mitgliedschaft

Mitgliedsantrag der DLRG St. Leon e. V.



DLRG St. Leon e. V.

Geschäftsführer Alexander Schell

An der Autobahn 58

68789 St. Leon-Rot

Neue Einzelmitgliedschaft

Neue Familienmitgliedschaft

Familienmitgliedschaft ergänzen

Anschrift/Bankverbindung änderr

66769 St. Leur	☐Anschrift/Bankverbindun					inkverbindung ändern				
		E	Bitte in Druckbu	ıchstaben o	oder am PC a	ausfüllen!				
Vorname		Nachname			GebDatum		Geschlecht			
1										
2										
3										
4										
5										
			1							
Anschrift										
	St	Straße und Hausnummer					Postleitzahl und Ort			
	E-	E-Mail-Adresse								
Bankverbindung										
	N	ame des Kon	toinhabers		IBAN					
Sonstiges		Ich möchte	den E-Mail-	Newslett	er der DLF	RG St. L	₋eon empfar	ngen.		
		Einzelmitgliedschaft: 55 EUR (Kinder und Erwachsene einheitlich) Familienmitgliedschaft: 110 EUR								
Einzugsermächtigung		Ich ermächtige die DLRG St. Leon e. V. widerruflich, den Jahresbeitrag vom oben								

Jahresbeitrag	Einzelmitgliedschaft: 55 EUR (Kinder und Erwachsene einheitlich) Familienmitgliedschaft: 110 EUR					
Einzugsermächtigung	Ich ermächtige die DLRG St. Leon e. V. widerruflich, den Jahresbeitrag vom oben angegebenen Konto per Lastschrift einzuziehen. Bezahlung per Rechnung ist möglich, jedoch wird ein Verwaltungskostenbeitrag in Höhe von 5 EUR berechnet.					
Datenverarbeitung	Ich stimme zu, dass meine persönlichen Daten durch die DLRG St. Leon elektronisch gespeichert und im Rahmen der Datenschutzerklärung verarbeitet werden dürfen. Details siehe https://st-leon.dlrg.de/datenschutz					
	Ich bin einverstanden, dass auf vereinsinternen Veranstaltungen Fotos von den oben genannten Personen gemacht werden könnten, die nach sorgfältiger Auswahl in örtlichen Zeitungen oder auf der Vereinswebseite veröffentlicht werden.					
Satzung	Grundlage meiner Mitgliedschaft ist die Satzung der DLRG St. Leon, die ich hiermit anerkenne. Details siehe https://st-leon.dlrg.de/satzung					

lch	hin	mit den	genannten	Redingungen	einverstanden	und bestätige	dies mit	t meiner Unterschrift.	
	OIL	TITL GCTT	qui ai ii itui	Dealingarigeri	CITIVETSLATIACTI	und bestatige	uics iiii		

Ort, Datum
Unterschrift des Kontoinhabers
Unterschrift der volljährigen Mitglieder bzw.
eines Erziehungsberechtigten bei Minderjährigen

